
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: N_Nidzica
NO_DOC_EXT: 2020-178118
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Nidzica
Krajowy numer identyfikacyjny: nie dotyczy
Adres pocztowy: Dębowa 2A
Miejscowość: Nidzica
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 13-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Rogowska
E-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 896252841
Faks:  +48 896252879
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_nidzica
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Nidzica - 
jednostka nieposiadajaca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem zadania: „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj 
trzech zbiorników wodnych małej retencji na terenie Nadleśnictwa Nidzica”
Numer referencyjny: ZG.082.1.36.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71521000 Usługi nadzorowania placu budowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_nidzica
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica


2 / 5

Przedmiotem zamówienia są usługi nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi na 
budowie trzech zbiorników wodnych małej retencji na terenie Nadleśnictwa Nidzica na cele przyrodnicze we 
wskazanych poniżej lokalizacjach: dz. 3041/2 Napiwoda, gmina Nidzica; 3097/1 Jabłonka, gmina Nidzica, 
3274/1 Orłowo, gmina Nidzica. Wykonane zbiorniki wodne muszą zagwarantować retencję wody łącznie na 
poziomie 2700 m3/rok.
Do obowiązków Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu umowy należy pełny zakres obowiązków 
określonych w art. 25 – 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Prawo budowlane” i w przepisach wykonawczych.
Wykonawca wykonuje powierzone mu zadanie zgodnie z dokumentacją techniczną, w tym wydanymi 
pozwoleniami, dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71521000 Usługi nadzorowania placu budowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dz. 3041/2 Napiwoda, gmina Nidzica; 3097/1 Jabłonka, gmina Nidzica, 3274/1 Orłowo, gmina Nidzica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi na 
budowie trzech zbiorników wodnych małej retencji na terenie Nadleśnictwa Nidzica na cele przyrodnicze we 
wskazanych poniżej lokalizacjach: dz. 3041/2 Napiwoda, gmina Nidzica; 3097/1 Jabłonka, gmina Nidzica, 
3274/1 Orłowo, gmina Nidzica. Wykonane zbiorniki wodne muszą zagwarantować retencję wody łącznie na 
poziomie 2700 m3/rok.
Do obowiązków Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu umowy należy pełny zakres obowiązków 
określonych w art. 25 – 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Prawo budowlane” i w przepisach wykonawczych.
Wykonawca wykonuje powierzone mu zadanie zgodnie z dokumentacją techniczną, w tym wydanymi 
pozwoleniami, dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i budowlanej, obowiązującymi 
przepisami prawa oraz normami oraz zgodnie z „Podręcznikiem wdrażania projektu – Wytyczne do realizacji 
zadań i obiektów małej retencji i przeciwdziałania erozji wodnej".

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji 
wodnej na terenach nizinnych”. Projekt jest współfinansowany ze środków pochodzących z budżetu Wspólnoty 
Europejskiej (Fundusz Spójności) w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań dotyczących opisu spełniania warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia.
b) Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań dotyczących opisu spełniania warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału technicznego.
c) Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę 
do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie 
dysponował na potrzeby realizacji zamówienia, osobą, która będzie pełnić funkcję Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
wydane zgodnie z ustawą z dnia 07.07.1994 roku Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.), 
zwanej dalej „ustawą Prawo budowlane” i Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 
2019 roku w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń lub 
odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów.
Samodzielna funkcja techniczna może być pełniona także przez osoby, których odpowiednie kwalifikacje 
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w Ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn. Dz. U. z 
2018 r. poz. 2272 z późn. zm.).
Zamawiający wymaga od Wykonawców wskazania w ofercie imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy 
realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu tych osób.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia



4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/01/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Nidzica, ul. Dębowa 2A, 13-100 Nidzica, w sali narad.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/12/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

